

Zeiteinteilung RFV Rosenheim 21.-23. Juli 2023



Freitag, 21. Juli 2023

Zeit	Platz	Nr.	Prüfung	SF	Nenn.		Aufg.	Richter	Abreitepl.
08:30	1	1	Dressurpferdeprüfung Kl. A	R	10	20 x 60 m	DA3/1	Fü/Ot	Fr
10:00	1	2	Dressurprüfung Kl. M* 402,A	D	33	20 x 60 m	M6	Fü/Fr	Ot
14:30	1	3	Dressur-WB (E) Hilfszügel erlaubt WBO	N	20	20 x 40 m	E2	Ot/Fr	Fü
16:00	1	4	Dressurreiterprüfung Kl. A* - geschlossen	X	26	20 x 40 m	RA1/1	Fü/Ot	Fr

Samstag, 22. Juli 2023

Zeit	Platz	Nr.	Prüfung	SF	Nenn.			Richter	Abreitepl.
08:00	1	5	Dressurprüfung Kl. E	J	16	20 x 40 m	E6/1	Ot/Fr	Fü
09:30	1	6	Dressurprüfung Kl. A** - geschlossen	Т	20	20 x 40 m	A9/1	Ge/Fü	Ot
12:00	1	7	Dressurprüfung Kl. L* - Trense	Α	30	20 x 60 m	L8	Ot/Ge	Fr
16:00	1	8	Dressurprüfung Kl. M** 402,B	K	25	20 x 60 m	M11	Fü/Fr/Ge	Ot

Sonntag, 23. Juli 2023

Zeit	Platz	Nr.	Prüfung	SF	Nenn.			Richter	Abreitepl.
08:00	1	9	Springpferdeprüfung Kl. A**	U	7	Springplatz		Fü/Fr	Ot
09:00	1	10	Springreiter-WB (E) WBO	G	17	Springplatz	60 cm	Ge/Ot	Fü
10:00	1	11	Stilspringprüfung Kl. E	Q	28	Springplatz		Fü/Ge	Fr
12:00	1	12	Springprüfung Kl. A* - geschlossen	С	39	Springplatz		Fr/Ot	Ge
14:00	1	13	Springprüfung Kl. L	М	32	Springplatz		Ot/Ge	Fü
15:30	1	14	Springprüfung Kl. M*	W	18	Springplatz		Fr/Fü	Ge

Richter: Manfred Fürstberger LK (Fü), Franz

Michael (Fr), Cordula Gerhäuser (Ge),

Franziska Otten (Ot)

Der Veranstalter behält sich Änderungen

der Richtereinteilung vor!

Telefon Meldestelle: 08031 - 3045161

Meldeschluß für alle Dressurprüfungen am Vortag bis

18:00 Uhr

Meldeschluß für Prüfung 1, 2, 3, 4 Donnerstag von 17:00 bis 19:00 Uhr. Meldeschluß für Prüfung 9, 10 Samstag bis 18:00 Uhr. Sonst 90 Minuten vor Prüfungsbeginn.

Im Sinne eines guten Miteinander und der sportlichen Fairness, bitten wir alle Teilnehmer folgendes zu beachten:

- Hunde müssen ausnahmslos auf dem gesamten Gelände an der Leine geführt werden!
- Bitte parken Sie nur auf den ausgewiesenen Flächen und leisten Sie dem Parkplatzpersonal folge!
- Halten Sie bitte den Parkplatz sauber, da dieser unsere Koppel ist (Mistcontainer am Parkplatz vorhanden)
- Die Platzierungen erfolgen gem. § 59 Nr. 2.1 LPO (Einreiten der ersten 6 platzierten). Ab dem 7. Platz darf eingeritten werden.
- Bei Nichtstart trotz erklärter Startbereitschaft wird, gem. der allgemeinen Bestimmungen der LK Bayern Punkt 9, eine Gebühr von 10,00 € erhoben.

Anfahrt:

RFV Rosenheim e.V., Wasserweg 40, 83024 Rosenheim Bitte fahren Sie über die B15 und dann über das Klärwerk zu unserer Anlage (denn das Navi wird Sie leider direkt durch die Innenstadt, am Krankenhaus, durch Wohnsiedlungen und kleine nicht geeignete Brücken vorbei leiten)

